
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,459
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,483
3 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,586
4 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN 13,131
5 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,854
6 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,889
7 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY14,221
8 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ14,268
9 26 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ 14,350

10 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,449

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,100
2 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,090
2 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,140
2 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

1 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,270
2 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - ELIMINACJE 200 M

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,97/13,08
2 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,8/12,87
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,39/14,00

2 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

Bieg o miejsca 1-2

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,72/12,52

2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

SPRINT - FINAŁ
KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
3 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
4 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
5 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
6 31 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
7 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
8 19 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
9 26 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ

10 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA


